R. a &S

Termo de Adiudicaçáo de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Aracoiaba
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital 021/2023 — Processo N° 2023.08.01.01

0(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Aracoiaba, Sr.(a) Francisco Eudes

Monte Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão),

após exame e deliberação do processo administrativo N° 2023.08.01.01, em observância ao Instrumento

Convocatório (Edital) 021/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a

licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote:
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

Serviço funeral padrão adulto compreendendo o fornecimento de uma urna
medindo 1,90 de comprimento por 0,65 de largura, confeccionada em caixa
100% madeira com seis alças, forro ern tecido, com tampa em madeira com
visor, higienização do corpo, velas, coroa artificial, mortalha, ornamentação,

serviço do agente.

Quantidade: 150 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.777,99

Valor Total: R$ 266.698,50

Item 2

Objeto da Licitação:

Serviço funeral padrão infantil compreendendo o fornecimento de uma urna
funerária infantil dimensões aproximadas de 80)(25)(20 cm (CXLXA),
confeccionada em caixa 100% madeira com seis alças, forro em tecido, com

tampa em madeira com visor, higienização do corpo, velas, coroa artificial,

mortalha. omamentação. serviço do agente.

Quantidade: 30 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.153,49

Valor Total: R$ 34.604,70

Item 3

Objeto da Licitação:

Serviço funeral padrão gorda compreendendo o fornecimento de uma urna

funerária infantil dimensões aproximadas de 2,03x64x45 cm , confeccionada

em caixa 100% madeira com seis alças, forro em tecido, com tampa em

madeira com visor, higienização do corpo, velas, coroa artificial, mortalha,
omamentação, serviço do agente.

Quantidade: 30 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.149,99

Valor Total: R$ 64.499,70

Item 4

Objeto da Licitação:
Serviço de translado de cadáver em veiculo fúnebre adequada, translada no
perimetro urbano e translado intermunicipal de até 150km Obs: trabalho se
inicia com o corpo no veiculo.

Quantidade: 31.500 Quilometro(s) .. ..

Marca:

Valor Unitário; Ri 4,83

Valor Total: R$ 152.145,00

Participante Vencedor: FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS

CNPJ I CPF: 17.350.451/0001-51

Cidade UF: Maracanaii - CE

Valor total Contratado: R$ 517.947,90

Aracoiaba - CE, lide Agost
Assinatura

-rib • s tv 38 minutos

 ---11!"-mirgy Pregoeiro: Francisco Eudes a,
Promotor: Prefeitura Mun pal de Aracoiaba,
Unidade de Compra: P eitura Municipal de Aracoiaba/Secretaria de Protegao Social e Cidadania

om4